
RADA MIEJSKA
POMORSKIM

UCHWAŁA NR YI/52/2007
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 22 lutego 2007 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od ceny ustalonej
zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, jeżeli nieruchomość jest
sprzedawana jako lokal mieszkalny oraz zgody na zastosowanie stopy procentowej innej
niż określona w art. 70 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami.

Na podstawie art. 68 ust. l pkt 7 i art. 70 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce nieruchomości (Dz. U. 2004 r. Nr 261, póz. 2603, Nr 281, póz. 2782, z 2005 r. Nr
130, póz. 1087, Nr 169, póz. 1420, Nr 175, póz. 1459, z 2006 r. Nr 104, póz. 708, Nr 220,
póz. 1600 i 1601), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Zmienia się pkt 5 załącznika Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/416/2006 Rady Miejskiej w
Drawsku Pomorskim z dnia 25 maja 2006 r. w sprawie zgody na udzielenie bonifikaty od
ceny ustalonej zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami, jeżeli
nieruchomość jest sprzedawana jako lokal mieszkalny oraz zgody na zastosowanie stopy
procentowej innej niż określona w art. 70 ust. 3 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz.
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 84, póz. 1495, Nr 92, póz. 1706), który otrzymuje
brzmienie:
„5) Łabędzie 4, 32, 36, 52, 56, 56a, 57, 102".

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.


